PROT. DET. N° /%

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
| 2° SETTORE
AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINAZIONE

N. 01467 DEL _ — 9 SET.2B

Oggetto: Liquidazione competenze tecniche spettanti a saldo nella misura dell’80%, al personale
dipendente per le funzioni svolte di: Progettista, Direttore dei Lavori, Redazione del Piano di
Sicurezza, Collaudatore, Supporto alla Progettazione e Collaboratore, ai sensi dell’art. 18 della
L.R. 109/94 integrata con la L.R. n. 7/2002 e s.m.i. per i lavori “RIQUALIFICAZIONE SITI DI
INTERESSE CULTURALI DEL PAESAGGIO AGRARIO DEL TERRITORIO ALCAMESE”

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.LGS.267/2000 e dell'art. 2 comma 1
del D.LGS.286/99. P
N° LIQUIDAZIONE DATA @;AJONSABILE
2O e 9v20 9y, LLSEL20H B
G (LS [obd 10~ &£ 1] ~LA4L
Rt PRI VISTO: IL RAGIONERE GENERALE

#{s  DR. SEBASTIANO LUPPINO




IL DIRIGENTE

{

- Vista |’allegata nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti a saldo
nella misura dell’80%, ai dipendenti comunali per le funzioni svolte di: (Progettista - Istruttore
Dir. Tecnico Bastone Nunzio), (Supporto alla Progettazione - Geom. De Blasi Maria
Antonina “dpendente con contratio o tempo delerminato od orario ridoiie™), (Progettista Redazione del Piano di Sicurezza,
Direttore dei Lavori e Collaudatore - Geom. Cusumano Gaetano “Gpendene con conirato o lemo deferninalo ad orario
ridoie”), (Collaboratore - Esecutore Amministrativo Messana Ignazia Luisa “dpendente con contrato o fempo determinalo
ol oraro ridote”), come previsto dell’art. 6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94
integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., per i lavori “RIQUALIFICAZIONE SITI DI INTERESSE
CULTURALI DEL PAESAGGIO AGRARIO DEL TERRITORIO ALCAMESE” Prot. N. 17214
del 13/08/2015, a firma del Dirigente di Settore Ing. Enza Anna Parrino;

- Visto il certificato a firma dell’Ing. Enza Anna Parrino, il quale attesta che nell’anno 2015
i dipendenti comunali: Istruttore Dir. Tecnico Bastone Nunzio, Geom De Blasi Maria
Antonina, Geom. Cusumano Gaetano e 1'Esecutore Amministrativo Messana Ignazia
Luisa hanno svolto le funzioni di: Progettista - Supporto alla Progettazione -
Progettista Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori, Collaudatore e
Collaboratore per i lavori di “RIQUALIFICAZIONE SITI DI INTERESSE CULTURALI DEL PAESAGGIO AGRARIO DEL TERRITORIO ALCAMESE;
- Visto D’allegato prospetto “Quadro definitivo liquidazione e determinazione analitica
incentivo” che fa parte integrante sostanziale del presente provvedimento, dal quale si evince
’incentivo da liquidare a saldo nella misura dell’80% pari a € 1.720,02 (comprensivo degli
oneri a carico dell 'Ente);

- Ritenuto, di dover procedere, quale atto vincolato alle predette attestazioni e certificazioni,
rilasciate dal Dirigente di Settore Ing. Enza Anna Parrino, alla liquidazione delle
competenze tecniche spettanti, a saldo nella misura dell’80%, ai dipendenti sopra citati e per le
finalita sopra richiamate, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e
s.m.i. per i lavori “Riqualificazione Siti Interesse Culturale del Paesaggio Agrario del Territorio

Alcamese”
- Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 30/07/2015 che proroga il termine di bilancio di

previsione al 30/09/2015;
- Visto I’art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilita il quale dispone in

caso di differimento del termine per ’approvazione del bilancio in un periodo successivo
all’inizio dell’esercizio finanziario il PEG provvisorio, si intende automaticamente autorizzato
con riferimento all’ultimo PEG definitivamente approvato;

- Vista la Delibera C.C. n. 173 del 30/10/2014 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di

previsione 2014/2016;
- Vista la Delibera di G.C. n. 394 del 27/11/2014 di approvazione PEG 2014/2016;

- Visto I’art.15 ¢.7 del Regolamento di Contabilita (P. E. G.),

- Visto ’art. 24 R.U.S,;
- Visto il D. Lgs. n° 267/2000 "Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali";

- Visto il D.Lvo 165/2001;
- Vista la legge 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

In conformita alle attestazioni e certificazioni rilasciate dal Dirigente di Settore Ing. Enza Anna

Parrino,;

. Di liquidare e pagare, le competenze tecniche, spettanti a saldo nella misura dell’80%,
al dipendenti comunali per le funzioni svolte di: (Progettista - Istruttore Dir. Tecnico

Bastone Nunzio), (Supporto alla Progettazione - Geom. De Blasi Maria Antonina



“dpendente con contratlo o tempo delemminalo ad oo ridotte”) - (Progettista Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore
dei Lavori e Collaudatore - Geom. Cusumano Gaetano “dendentz con contratto o lempo delerminato od orario rdota”) -
(Collaboratore - Esecutore Amministrativo Messana Ignazia Luisa “dpendentech conlratto o lemp deerminal
alonripridoty), come previsto dell’art. 6 del regolamento, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 109/94
integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., per i lavori: “Riqualificazione Siti Inferesse Culturale del
Paesaggio Agrario del Territorio Alcamese” per un importo complessivo di € 1.720,02
comprensivo degli oneri a carico dell’Ente, per come di seguito indicato:

- Somma spettante per le funzioni svolte di “Progettista” all’Istruttore Dir. Tecnico Bastone
Nunzio € 363,39 comprensiva degli oneri a carico dell’Ente (di cui € 274,67 importo spettante,
€ 65,37 Oneri Previdenziali ed € 23,35 per IRAP);

- Somma spettante per le funzioni svolte di “‘Supporto alla Progettazione” al Geom. De Blasi
Maria Antonina “dpendente con contratlo a tempo delerminalo od orario rido”) € 363,38 comprensiva degli oneri a carico
dell’Ente (di cui € 271,36 importo spettante, € 64,58 Oneri Previdenziali € 23,07 per IRAP ed €
4,37 per INPS); '

- Somma spettante per le funzioni svolte di “Progettista Redazione del Piano di Sicurezza,
Direttore dei Lavori e Collaudatore” al Geom. Cusumano Gaetano “dpendene con contratio a fempo determinalo ad orario
ridoe™) € 847,90 comprensiva degli oneri a carico dell’Ente (di cui € 633,19 importo spettante, €
150,70 Oneri Previdenziali € 53,82 per IRAP ed € 10,19 per INPS);

- Somma spettante per le funzioni svolte di “Collaboratore” all’Esecutore Amministrativo
Messana Ignazia Luisa “dpendente con conrato o lempo determinalo od orario ridoie”) € 145,35 comprensiva degli oneri a
carico dell’Ente (di cui € 108,54 importo spettante, € 25,83 Oneri Previdenziali € 9,23 per IRAP
ed € 1,75 per INPS), con prelievo dai capitoli di seguito indicati:

in quanto ad € 1.287,76 dal Cap. 113111/3 “compénsi connessi all’utilizzo delle risorse per la
produttivita —art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio in corso;

in quanto ad € 322,79 dal Cap. 113111/4 “ Oneri Previdenziali + INPS su compensi connessi
all’utilizzo delle risorse per la produttivita — art. 17 c¢. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio
dell’esercizio in corso;

in quanto ad € 109,47 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all’utilizzo delle risorse
per la produttivita — art. 17 c. 2 lett. G — cap. E 3605” del bilancio dell’esercizio in corso;

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 1.720,02 trova
copertura finanziaria al Cap. 232511/87 “Riqualificazione Siti Interesse Culturale del Paesaggio
Agrario del Territorio Alcamese” Cap. Entrata 4052 esercizio anno 2013;

di provvedere all’emissione del mandato di pagamento per € 1.720,02 introitando la
somma al Cap.3605 “introiti derivanti applicazione art. 15 c.1 lettera K CCNL del
01.04.1999”, del bilancio dell’esercizio in corso;

di emettere l'ordinativo di pagamento di € 1.720,02 con quietanza del tesoriere
comunale e contestuale ordinativo d’incasso a compensazione di pari importo al citato
capitolo 3605.

La presente determinazione esecutiva dopo !’inserimento nella prescritta raccolta, verrd
pubblicata all’albo pretorio € sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

/ )

i
H
¥
!

Responsabile‘di Procedimento IL DIRIGENTE DI SETTORE
-Vito Meo- -~ =D, Marco Cascio-

J.,

/
/ /
; Y i



CITTA’ DI ALCAMO
Provincia di Trapani

IV Settore Servizi Tecnici, _ .

) o
{ ¢
¢

Manutentivi ed Ambientali Alcamoli_ {204 - (0 {

Pot.n._1 ¢ 21l

Al Dirigente del Settore Affari Generali e
Risorse Umane - Servizio Personale
Sede

Oggetto: Nota autorizzativa alla liquidazione delle competenze tecniche spettanti, a saldo, nella misura
dell’80% ai sensi dell’art.18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. n°7/2002 e s.m.i. Lavori di
“RIQUALIFICAZIONE SITI DI INTERESSE CULTURALE DEL PAESAGGIO AGRARIO DEL

TERRITORIO ALCAMESE ”.
Il Dirigente del 1V Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed Ambientali

Considerato che:
- con Deliberazione di G. M. n® 398 del 05.12.2013 si approvava il progetto definitivo di “Riqualificazione siti

di interesse culturale del paesaggio Agrario del territorio Alcamese” redatto dai progettisti intemni e presa
d'atto del Decreto di Finanziamento n. 27/2013 del 14.10.2013 e del nuovo Quadro Tecnico Economico per un
importo complessivo di € 224.046,88 e si dava atto che lintervento trova copertura economica per €
190.858,46 oltre IVA a rimborso nelfambito dellASSE 4 “Attuazione dell'approccio Leader” Misura 323
"Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale "Azione B" Realizzazione di interventi di ripristino degli elementi
culturali del paesaggio agrario tradizionale;

- con Deliberazione di G. M. n° 256 del 24-07-2014 si approvava il progetto esecutivo di “Riqualificazione siti di
interesse culturale del paesaggio Agrario del territorio Alcamese” redatto dai progettisti interni;

- la Determina Dirigenziale n°1657 del 07.08.2014 con la quale si approvava la procedura aperta € lo schema
bando di gara e disciplinare di gara per I'affidamento dei lavori di realizzazione “Riqualificazione siti di
interesse culturale del paesaggio agrario del territorio alcamese *;

- La Delibera di G.M. n. 219 del 12.07.2013 con la quale si autorizzava il Sindaco a sottoscrivere la
Dichiarazione di impegno a garanzia dell'aiuto previsto per gli enti pubblici dal REG. CE N. 1698/2005, per il

sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR per richiedere I'erogazione del 50% del finanziamento
concesso con Atto n°27/2013 del 14.10.2013;

- con contratto Rep. n. 9211 del 03.02.2015 registrato a Trapani il 20.02.2015 al n° 116 serie 1°, i lavori di che
trattasi, sono stati aggiudicati dalla Ditta MISCAR Costruzioni S.r:l. con sede legale in Alcamo (TP) Via XXIV



Maggio, 64, per unimporto al netto del ribasso d'asta offerto in sede di gara del 34,9540% di € 66.809,83= pil
oneri di sicurezza pari a € 13.836,60 ed € 41.491,86 per costo manodopera non soggetti a ribasso per un
ammontare complessivo di € 122.138,29;

I lavori sono stati consegnati in data 10.02.2015, giusto Verbale di consegna dei lavori (ai sensi dell'art. 154
del DPR n. 207 del 05.10.2010);
Con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed ambientali n°® 722 del 30-04-2015

si prendeva atto e si ratificava la perizia di variante, redatta dal D.L. Geom. Gaetano Cusumano, ai sensi
dellart. 132, comma 3, secondo periodo del D. Lgs n°® 163/06 coordinato con le norme recante dalla Legge
Regionale n°® 12/2011 e con le vigenti leggi e decreti legislativi nazionali di modifica, sostituzione ed

integrazione in materia, dell'importo complessivo di € 224.046,88= cosi distinto:

A) IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI DI PERIZIA € 126.826,84
A1 Importo netto dei Lavori di perizia € 71.498,38
A.2 Importo Mano d'opera € 41.491,86
A.3 Oneri della Sicurezza € 13.836,60
Totale importo dei lavori (A.1+A.2+A.3) €  126.826,84

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B.1 Spese tecniche per progettazione Ufficio Tecnico Comunale

Comprensivi di contributi previdenziali (2% di A.3) € 4.303,06

B.2 Economie € 5.086,68

B.3 Oneri conferimento in discarica € 5.000,00

B.4 Pareri e spese per gara € 1.000,00

B.5 Spese per pubblicita € 5.971,80

B.6 Organizzazione convegno € 4.248,65
Totale Somme a disposizione dell’ Amministrazione (B.1+...+B.6) € 25.610,29 €  25.610,29
IMPORTO DI PROGETTO (A+B) € 15243713

C)IVA

C.1 IVA su lavori € 27.901,90

C.2 IVA su somme a disposizione € 5.286,52
Totale IVA € 33.188,42 €  33.188,42
D) Importo Ribasso d’Asta lavori € 3842133 € 38.42133
TOTALE COMPLESSIVO RICHIESTO A FINANZIAMENTO (A+B+C) € 224.046,88

Con un importo aggiuntivo di € 4.688,55= rispetto al contratto principale, che sommato allimporto originario
di contratto di € 122.138,29= determina un nuovo importo contrattuale di € 126.826,84 comprensivo degli
oneri di sicurezza e costo manodopera non soggetti a ribasso d'asta, giusto atto di sottomissione del 30-04-
2015, registrato presso I'Agenzia delle Entrate sportello di Trapani Agenzia di Alcamo in data 04-05-2015 al
n° 733 serie 3°;

- ilavori sono stati ultimati in data 07-05-2015 giusto Certificato di ultimazione dei lavori e pertanto entro |l
termine utile contrattuale;

Preso atto della Deliberazione di C.C. n° 33 del 24-02-2006, con la quale veniva approvato il Regolamento

relativo alla ripartizione e distribuzione degli incentivi e spese di progettazione di cui allart. 18 della Legge

109/94 nel testo coordinato con le L.R. 7/2002 e s.m.i;

Preso atto che le competenze tecniche da liquidare ai dipendenti comunali sopracitati, sono previste alla voce



‘Incentivo di cui art. 18 Legge 109/94" delle somme a disposizione dell'Amministrazione del quadro economico
generale del progetto di che trattasi;
Ritenuto, dover provvedere al pagamento a saldo delle competenze tecniche spettante, cosi come stabilito
dallart. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., ai seguenti dipendenti comunali:
- all Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone per la funzione di progettista;
- al Geom. Maria Antonina de Blasi per |a funzione di supporto alla progettazione;
- Geom. Gaetano Cusumano per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore
dei Lavori e Collaudatore;
- All'Esecutore Amministrativo Ignazia Luisa Messana per le funzioni di Collaboratore
Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente dalle LL.RR. n.48
dell'11/12/1991 e n.10 del 30/04/1991;
Visto lo statuto comunale;
Visto il D. Lgs. 267 del 18-8-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Ordinamento finanziario e
contabile degli Enti locali";
Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente “Testo Unico del Pubblico Impiego”;
Vista la Legge n° 136/2010 come modificato dal D.L. 187/2010;
Vista la Deliberazione di C.C. n. 173 del 30-10-2014 di approvazione del bilancio di previsione per I'esercizio
finanziario 2014/2016;
Vista la Deliberazione di G.M. n® 384 del 27-11-2014 di approvazione PEG 2014/2016
Visto il Decreto del Ministro degli Interni del 16-05-2015 che proroga il termine per I'approvazione del bilancio di
previsione al 30-07-2015.
Verificata |a correttezza della liquidazione in base al vigente regolamento di incentivazione delle spese di cui alla

presente determinazione.

AUTORIZZA

Il Dirigente del Settore Affari Generali e Risorse Umane - Servizio Personale, per i motivi sopra esposti:

1. a liquidare e pagare, le competenze tecniche spettanti, a saldo, nella misura dell'80%, per le funzioni di
progettista all’ Istruttore Direttivo Tecnico Geom. Nunzio Bastone, al Geom. Gaetano Cusumano per e
funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori e Collaudatore, al
Geom. Maria Antonina de Blasi per le funzioni di supporto alla progettazione ed allEsecutore Amministrativo
lgnazia Luisa Messana per le funzioni di Collaboratore, come previsto all'art. 6 del Regolamento, ai sensi
dell'art. 18 della L.R. 109/94 integrata con la L.R. 7/2002 e s.m.i., dei Lavori di “RIQUALIFICAZIONE SITI
DI INTERESSE CULTURALE DEL PAESAGGIO AGRARIO DEL TERRITORIO ALCAMESE ", di cui al
prospetto e Certificato, che ad ogni buon fine si allegano in copia, per un importo complessivo di € 1.720,02
per come di seguito indicato:

- Somma spettante per le funzioni di Progettista all’Istruttore Direttivo Tecnhico Geom. Bastone € 363,39
(di cui € 274,67 importo spettante € 65,37 oneri previdenziali 23,35 [RAP);

~  Somma spettante per le funzioni di Supporto alla progettazione al Geom. Maria Antonina De Blasi
€363,38 (di cui € 271,36 importo spettante, € 64,58 Oneri previdenziali, € 23,07 per IRAP ed € 4,37 per

INPS)



Somma spettante per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di Sicurezza, Direttore dei Lavori
Collaboratore al RUP e Collaudatore al Geom. Gaetano Cusumano € 847,90 (di cui € 633,19 importo
spettante, € 150,70 Oneri previdenziali, € 53,82 per IRAP ed € 10,19 per INPS) ;
Somma spettante per le funzioni di Collaboratore allEsecutore Amministrativo Ignazia Luisa Messana
€ 145,35 (di cui € 108,54 importo spettante, € 25,83 Oneri previdenziali, € 9,23 per IRAP ed € 1,75 per
INPS) .
Con prelievo dai capitoli di seguito indicati:
~ inquanto ad € 1287,76 dal Cap. 113111/3 “compensi connessi all'utilizzo delle risorse per la produttivita
—art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;
~ inquanto ad € 322,79 dal Cap. 113111/4 * oneri su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per
la produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G - cap. E 3605" del bilancio dell’'esercizio in corso;
- in quanto ad € 109,47 dal Cap. 113111/5 “ IRAP su compensi connessi all'utilizzo delle risorse per la
produttivita — art. 17 ¢. 2 lett. G — cap. E 3605" del bilancio dell'esercizio in corso;

. di dare atto che alla spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 1.720,02 trova copertura

finanziaria al CAP 232511/87 « Riqualificazione siti di interesse culturale del paesaggio agrario del territorio
alcamese” cap. entrata 4452 res. 2013;

. di provvedere all'emissione del mandato di pagamento per € 1.720,02 introitando la somma al Cap. 3605

"introiti derivanti applicazione art. 15 ¢.1 lettera K CCNL del 01.04.1999", del bilancio dell'esercizio in corso;

. di emettere I'ordinativo di pagamento di € 1.720,02 con quietanza del tesoriere comunale/7? contestuale
/

ordinativo d'incasso a compensazione di pari importo al citato capitolo 3605. /

/
1o Wf /’/ |
(104 F éNGEGﬁEﬁEW/ ;

_fﬂ&ﬁfﬂ.?



CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

SETTORE SERVIZI TECNICI, MANUTENTIVI ED AMBIENTALI

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Visti gli atti d'Ufficio

CERTIFICA

Che nell’anno 2015 sono state svolte, dai dipendenti comunali, le seguenti funzioni:

Progettazione esecutiva Geomm. Nunzio Bastone e Gaetano Cusumano;

Direzione dei Lavori Redazione del Piano di sicurezza, redazione CRE: Geom. Gaetano
Cusumano; -

Supporto alla progettazione Geom. Maria Antonina De Blasi;

Collaboratore Esecutore Amministrativo Ignazia Luisa Messana

ai sensi dell'ex art. 18 della L. 109/94 nel testo coordinato con la L.R. 7/2002 e s.m.i., relativamente al
Progetto dei Lavori di “RIQUALIFICAZIONE SITI DI INTERESSE CULTURALE DEL PAESAGGIO AGRARIO

DEL

TERRITORIO ALCAMESE" approvato con Deliberazione di G.M. n® 256 del 24-07-2014, con

Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici, Manutentivi ed Ambientali n® 722 del 30-04-2015 si

prendeva atto e si ratificava la perizia di variante e suppletiva dell'importo complessivo di € 224.046,88;

Competenze tecniche spettanti, a saldo, nella misura dell'80 %, per le funzioni di Progettazione,
Direzione dei Lavori, Collaboratore e- collaudatore € 1.211,29 + € 242,25 + € 145,35 + € 121,13 per

complessivi € 1.720,02

Alcamo li %/7 LUG/ZU’}"S

Somma spettante per le funzioni di Progettista al Geom. Nunzio Bastone € 363,39 (di cui € 274,67=
importo lordo spettante oltre € 88,72 = per oneri a carico dell'Ente);

Somma spettante per le funzioni di Progettista, Redazione del Piano di sicurezza, Direttore dei
Lavori e Collaudatore al Geom. Gaetano Cusumano € 847,90 (di cui € 633,19 = importo Jordo
spettante oltre € 214,71= per oneri a carico dell'Ente); |

Somma spettante per le funzioni di Supporto alla Progettazione al Geom. Maria Antonina De Blasi
€ 363,38 (di cui € 271,36= importo lordo spettante oltre € 92,02 = per oneri a carico dell'Ente);

Somma spettante per le funzioni di Collaboratore all’Esecutore Amministrativo Ignazia Luisa
Messana € 145,35 (di cui € 108,54 = importo lordo spettante oltre € 36,815 per oneri a carico
dell’Ente);

s
5// Aoe A
/ N AN ™ "~
3

r \_

N




0€'898
Zv'sy
89'05
G8'06
€C'YSy
cLiez
%0¢

¥0'920°C
66°'GOL
Gz'8lL
86'L1Z
88'650°L
¥6'62S
%04

W W W Www

9002Z/20/vC 1P €€

ve'y68°C

LP LGl
£6'891
z8'z0¢
[A%45u"
90'LSL
%001

W wwWwww

‘U "9°'9 Ip suoIZzelaqlda( § BWWOD g "He auoizepinbiq

%S
%01
%01
%08
%S¢

auolzipedu 1p "}J909H

7
"

37V10

110}epne|joo (&

uojeioqe|jos (p

4Ny ouoddns Binyniis - 1OAR] auoizaup (O
2770.n21S 1p oueld ‘oyeboid Jep Loyepal (g
ojusWipaso.d j8p 0siun sjiqesuodss. (e

ojuswipasoid jop ainbl

070971V - FTVHINIO odavno

OldVHOV Ol99VSIVd 130 FTVHNLIND ISSTHILINI (A [LIS INOIZVIILITYNDIY

€z'8zoe 3

LS LIPILSL 3

%002 0|03[ED Ip OAIUAIU|

LIOAR] 19p oAlssajdwos ouoduw)

JS3INVITY Old0LIdd3L 13d

11oAe| 1ap 0333660




€12/8 JB'VE0T . 01'206C o - 3wioL

3 3
Zr'sy 3 6660} 3 LG %S 8.0jepnejoo (&
LG'PS 3 6l'/2) 3 69'L8L %9 L0JBI10qE|[00 (P
G8'06 3 861l 3 ¢8'20¢ %001 dny opoddns einynys - LioAg| suozelip (o
£Z'vSy 3 88'6S0°L 3 ZL'PLSL %0G ezzo.nais Ip oueld ‘onaboud jap Liojepss (q
IANVRAS 3 $6'6ZS 3 90'.G. %0°G¢ ojuswipssoid jap 0olun sjqesuodsas (e
%0¢ %0L %001

9002/20/vZ 12P £¢ U

56 Ip DUOIZEISQIEQ € BUIWOD ‘e 2UOIZEPINbI auoiziyedu 1p ‘14809 ojusupasold jap ainbi4

SR

w._mv_sc__ ep o>;cwo:_

€2'820°¢ 3 % 9130} OARUIU|

: ] ‘A IP "d @ 1oAR] 18P oAlssa|dwod ouodw
IS LI LS L 3 AIp'd3l 1 19P OAlSS3| H !

ISINVIIVY
OROLIMYIL 130 ORVYUOV OIH9VSIVd 130 ITVANLTIND ISSITUILNI 10 1LIS INOIZVOIHITVNDIN:1ep oRabbo

¥ vl st B

"OAILNIONI VOILLYIVNY INOIZVNINYI13ad 3 sz_N<D_DO_|_ OAILLINI43d Omo<:0




oLV, Y T ‘Bug

[

om«uw NOION
L g s - SR 3 31V101
- \\ 3| - 3| LYLGL 3 %S 1ojepne|jod (o
Z
¢ 'de 3| 6.v8 3| 69181 3 310l
/ 3 3 (9509 > %02 flenpsbold 1lojeloge|s a1doo o oibbe|quiassy
- 3| - 3 %0V oudolidss 1p amnpasold Jad ajusbiip |e ouoddng
€'9¢ 3| 6,98 3|¢€1'121 e %0% uall} “Boud ‘unoj e|je sjuabip je ouoddng
G8'06 3|86'LLC 3| 28'¢0¢ 3 %01 Lojeloqe|jo) (p
ge'ol 5[ o1'se 3| z8'z0¢ 3 3V.I0L
3 3| le'ere 3 %8 B)I|IqBIUOD 8 1I0A.| IUOIZalI(]
SE'9l 3| 9l's¢ 3| 1LS'VS 3 %81 'd'N'Y e ouoddns 1p BiNuNAS
G806 386112 3 [ 28'z0¢ 3 %01 1I0AEB] [op duojzaliqg (9
- 3] - R 3 3IVIOL
3 3| 1YLSL 3 %01 ©ZZ21n2IS Ip oueld suoizepay
3| . 3| G9'609 3 %0V BAIJN09S suoizepnsboly
3 3 | G9'509 3 %0 BAlIUSP suoizenabold
Ly LGL 3 %01 aleujwiaid auoizeysboid
€T Sy 3 88'650'L 32T 3 %05 ©zzainais |p oueld o opaboud jap Liojeey (q
ZL'i2e 3| v6'62S 39052 3] %00) T oWBWIPa00.d [9p Sligesuodsay
A4S 3| ¥6'6CS 319025, 3 %62 ojuawipasold |ap ajiqesuodsal (e
%0¢ %0. %00L
9002/20/vC 19p . ;
€6 U "D'D IP BIAQIAQ * § BWLIOD § WY SUoIZEPINbI auolzjjedy 1p ‘Y809 ojuawipasoid [ap ainbi4
012062 3 aiepinbi| ep oAjuasuy
£2'820°¢ 3 9, Z O]09]eD BpP OAJUIDUI

TIN'S 3 2002/ "N ¥ V1130 JIWAON 371
NOD OLVNIQYOCD CLS3L 13N ¥6/601 39937 V1134 81 "LV, 11V IND 1a OAILNIONLTIZA INOIZILYVAIRY 10 v1739Vl




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del Messo Comunale, certifica che

copia della presente determinazione € stata pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito

e che contro

www.comune.alcamo.tp.it per 15 gg. consecutivi dal

la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Il Segretario Generale

Alcamo, [i
-Dott. Cristofaro Ricupati-




